附件2
内蒙古自治区会计科研课题
合 同 书
课题名称：

委托方(甲方)：

受托方(乙方)：

     年度会计科研课题合同

甲 方（委托方）：
地 址:
邮 编:
联系电话:

乙 方（受托方）：
地 址:
邮 编:
联系电话:
委托时间:   年   月  日
[bookmark: _GoBack]
甲方作为     年度内蒙古会计科研课题的组织单位，现委托乙方负责课题                              的调查、研究工作，该课题研究的项目类型为        ，资助经费    万元。乙方愿接受甲方的委托，按照甲方的要求组织开展课题研究。经双方协商，甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规、规章签订本协议书：
一、总则
双方根据国家法律规定建立委托关系，双方严格遵守和执行国家各项方针政策和有关法律、法规和条例规定。
二、甲方的权益和责任
1、向乙方阐明本课题的研究要求和目标。
2、按约定向乙方分两次拨付本课题研究经费共计  万元，第一次拨付40%，第二次拨付 60%。验收不合格者，收回全部或部分资助经费。
3、对乙方的研究进度实施监督。
4、组织专家进行鉴定结题，鉴定未通过时，向乙方传达专家的意见和建议，要求乙方在规定的时间内修改、补充和完善，并组织重新验收。
5、当乙方逾期不能结题时，按情节轻重扣减相应的课题研究经费。
6、若乙方在重新验收时仍不合格，甲方有权按违约予以撤项。
7、经鉴定验收后的课题研究成果，归甲方使用。
8、保留对乙方在课题研究过程中因出现重大失误或不合作行为而终止本合同的权力。
三、乙方的权益和责任
1、按甲方的要求组织和开展课题研究，并定期或不定期地向甲方报告研究进展情况，接受其指导。
2、及时完成课题研究任务，并于  年  月 日前向甲方提交鉴定验收的申请。具体要求：重点课题研究成果为：在省级以上（含省级）经济类期刊公开发表一篇以上高水准论文、完成2万字左右的研究报告、5千字左右的《成果要报》。（要求体现较高的实践价值和理论含量，主要内容一般包括现状、问题及原因分析，发展路径、推进思路和解决办法，以及相关对策建议）。论文为阶段性成果，研究报告和《成果要报》为最终成果。一般课题研究成果为：一篇1万字左右的研究报告、5千字左右的《成果要报》。
3、当甲方组织的专家鉴定该课题未能结题时，须根据专家的意见和建议，在规定的时间内修改、补充和完善并重新提交研究成果和鉴定验收的申请。
4、按约定享有课题研究经费补助。
5、课题研究成果归甲方使用，乙方公开发表或出版时须在醒目位置注明“××××年度内蒙古自治区会计学会会计科研课题研究成果”的字样。

本协议一式两份，双方各执一份。自甲乙双方签字盖章之日起生效。未尽事宜，由双方协商解决。
甲方（盖章）：                    乙方（盖章）：

负责人签字：             负责人签字：
年   月  日             年  月  日

2